TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

  PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCL

Số: 28 /TB-ĐHNH-KTĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nộp đơn xin vắng thi kết thúc học phần học kỳ 1 (đợt 1) năm học 2025-2026

(Đại học chính quy chuẩn, đại học chất lượng cao và đại học quốc tế song bằng)

   Căn cứ vào lịch thi trong học kỳ 1 năm học 2025-2026, Phòng Khảo thí và Đảm bảo

chất lượng thông báo đến sinh viên hệ đại học chính quy chuẩn, đại học chính quy chất lượng

cao (TABP) và đại học quốc tế song bằng về việc nộp đơn xin vắng thi kết thúc học phần trong

học kỳ 1 (đợt 1) năm học 2025-2026, cụ thể như sau:

 - Thời gian nhận đơn: Từ ngày 17/11/2025 đến ngày 21/11/2025

- Sinh viên nộp đơn tại Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng: (bấm tải mẫu đơn)

  + Địa chỉ: Số 56 Hoàng Diệu 2, phường Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

  +  Điện thoại: 028.37200150

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thông báo;

- Lưu: P.KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://docs.google.com/document/d/1bdSYjfnwGbcDnY6jwth4RpFdrYfwifVc/edit?usp=share_link&ouid=107106586277035137802&rtpof=true&sd=true